
LOKET 

 

Tak nějak konec roku se k nám kvapem dere, 

milé dámy, 

kámoška kámošku s sebou na víkend relaxační bere, 

tentokrát i já jedu s Vámi. 

 

Tedy moje maličkost a rovných dvacet jedna koket, 

za vánočním veselím vyrazilo na hrad Loket. 

V pátek v 9 ráno se Zdenkou v bílinské cukrárně my sraz si dali, 

aby před cestou dobrou kávu a dortíka jsme ochutnali. 

 

Pak již nic nebránilo tomu, 

za dobrodružstvím vydat se, 

alespoň na chvíli trhnout se z domu ….. 

 

Cesta ta dobrá byla, 

obloha na nás nesněžila ….. 

 

No, a když začalo nám kručet v břiše, 

ukojit chutě své vydali jsme se do Horního Žďáru. 

Zde na jednom z domků hospůdka - U Václava - se píše, 

moc o tom, jak dobře vaří tu, my neměli páru. 

 



 

Nakonec vše dopadlo na jedničku, 

obědové menu za 150 korun bylo k mání, 

každý dal si polívčičku, 

noo, s hlavním chodem se to za ty prachy jen těžko shání. 

 

S plnými břichy pak nasedli jsme do svých vozů 

a zhruba po půl hodince, 

zjevil se nám Loket 

v cílové rovince. 

 

Ovšem neměli jsme ani zdání, 

jak těžké je sehnat zde pro oře své parkování. 

Protože však již zkušení jsme harcovníci, 

nakonec někam upíchli jsme to všici. 

 

A tak po kratičké parkovací pauze, 

vítal nás na pohled pěkný pension, zvoucí se Masonic House. 

Za pultem stál tam sympaťák vedoucí, 

jak později vidno bylo, téměř vše o Lokti a okolí vědoucí. 

 

Pěkné bylo ubytování … 

Ti nejzlobivější z nás nekompromisně odsunuti byli 

do  nedaleké Florianovy vily ☺ 



 

Kolem druhé pak tradiční kolečko bylo, 

nutno probrat, co dělat se bude, a co při cestě se přihodilo. 

Přivítat ty, co rozšířily naše řady. 

Pro mne, jako pro chlapa, jen samé klady. 

 

Ještě o odpoledním výletě zmínit se musím, 

popsat tu událost ve verších zkusím. 

Prostě šéfka naše po nás chtěla, 

aby s okolím seznámila se naše sexy těla. 

 

Prý pojďte prosím všecky 

na Loketské stezky ! 

 

Asi shrnu to prostými slovy, 

ještě teď pekelně mne bolí nohy ! 

Po výšlapu já získal nový dojem, 

že slovo rovina je zcela jiný pojem. 

 

Totiž asfalt po chvíli vystřídal lesní krpál jako svině, 

hrdinsky šel jsem, nechtíc vypadat před holkama líně. 

 

 

 



Ale už po prvním kilometru v bahně dřiny, 

odmítly poslouchat mne končetiny. 

Rovněž tak nějak víc a více, 

přestávaly kyslík dávat moje plíce. 

 

Proto nenechte zmást se, že na společné v lese fotce, 

radostně mávám a vypadám tak nějak šťastně, krotce. 

 

Zmínit zde ještě musím bez okolků, 

prohlídku Muzea Tajných Spolků. 

A následnou ochutnávku pravěkého rumu, 

asi po sedmém frťánku se mi chtělo jet domů. 

 

Sobotní ráno mrazivé bylo, 

na pokoji pod dekou se mi o Karibiku snilo. 

A namrzlé byly moje tváře 

neb lehce slintnul jsem si do polštáře. 

 

Snídaně ala švédské stoly 

Pak procházka po okolí …. 

 

 

 

 



 

Protože potěšit bylo nutno těla svá znova, 

vyjeli jsme všichni za obědem tentokrát do Sokolova. 

Myslím, že do soboty věděli jsme toho pomálu, 

jak papají v Indii a Nepálu. 

 

Za mě teda na výbornou, 

byla to mňamka, to říkám rovnou ! 

 

Po odpoledním, na již novém pokoji, klidu, 

po únavě nebylo slechu ani vidu. 

V cukrárně místní při vínku a při kafíčku, 

do sebe vstřebávali jsme vánoční pohodičku. 

 

K večeru pak vydaly jste se, milé dámy, 

na prohlídku pivovaru s lihovarem.  

Tentokrát já nešel s Vámi. 

 

Zkrátka,  

dal jsem Vám příležitost 

poznat také jiného ukecaného chlápka ! 

 

 

 



 

K večeři řízek s bramborem byl v Masonicu, 

měly jste tentokrát docela kliku. 

Páč urputně bránil jsem Vaše na stravu práva, 

tvrdíc, že hodinka zpoždění ještě dobrá je zpráva. 

 

Magistr a šampáňo pak proudem teklo,  

všechno se vypilo tak, jak se řeklo. 

 

Mírně omámen hlasitě pak křičel jsem ve stoje, 

že od devíti večer obíhat budu pokoje. 

A těm ženám, co bude zima, 

zpříjemním klima ! 

 

Nikomu nebudu vyprávět, zda k tomu došlo. 

Mě ano,  

ale možná, že některým z Vás by to jen těžko prošlo. 

 

A je tu neděle, pomalu stříháme metr. 

V jedenáct kolečkem se loučíme 

a není to určitě naposled, co spolu se vidíme. 

 

Ještě pár drobných dárečků, 

vánočních přání ….. 



 

PS : 1 

 

Nedělní oběd byl v restauraci Pod kaštanem. 

Městečko či vesnice jmenovalo se Hory. 

Brzy zjistili jsme, že na čísle popisném 82  

k jídlu nic nedostanem …. 

 

Podle pana Lamače by jeho plynové bomby, 

mohly vyraziti nám jen zubní plomby. 

Číslo popisné 37 již správné bylo 

a se svíčkovou v žaludku se nám domů veseleji odjíždělo. 

☺ 

 

PS : 2 

 

Ještě politovat zapomněl jsem ženy, 

co v Muzeu Tajných spolků spaly. 

Prý cítily tam duchy ! 

Nakonec to daly i přes intenzivní vzruchy. 

☺ 

 

 

 



 

PS : 3 

 

Ještě zmínit se chci o němé tváři, 

když v pelíšku hladily jste ji, nejeden pohled radostně zářil. 

Byla to Staňkové Věry Mája.. 

poprvé byla tu s náma. 

Trochu jsem žárlil ☺ 

 

PS : 4 

 

Chtěl bych Vám popřát v tyto vánoční časy, 

pevné zdraví, štěstí a lásky kopec pro celý příští rok. 

Ať vše dobré se v tom novém roce vydaří. 

Jo a …. zůstaňte mladí i ve stáří ! 

 

 

 

 

 

 

 

Loket 25. - 27. listopad l.p. 2022 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 


